

בס"ד. טבלת-סיכום לקו"ש חלק ט"ו, לך-לך ג' – חיבור עליונים ותחתונים

	1 – מאדם עד נח	2 – מנח ועד אברהם	3 – אברהם	4 – לאחר מ"ת
1	פרשה בראשית	נח	לך לך – "די אמת'ע פרייליכע וואך"	
2	צדיק הדור	נח	אברהם אבינו	משה רבינו
3	פעולת הצדיק (וראה לקמן שורה 4, 6-7)	הוכיח אנשי דורו, אבל לא התפלל בעדם	התפלל על אנשי דורו, אבל רק בזכות הצדיקים	התפלל על עושי העגל (בזכות עצמם, לא רק בזכות הצדיקים)
4	תקופה עליונים	תחתונים – לא הי' שום שייכות לעליונים ולכן "לא עביד מידי"	שני אלפים תורה – הכנה לחיבור עליון ותחתון – רק התחיל החיבור, ולכן התפלל עבור התחתונים אבל רק בזכות העליונים	מ"ת – חיבור עליון ותחתון – לאחר שכבר נעשה החיבור, הי' אפשר להתפלל על התחתונים בזכות עצמם
5	משל מהשפעת רב לתלמיד	הרב נותן לתלמיד דרך, איך יוכל ללמוד בכח עצמו. (המעלה – לגבי חושי התלמיד, אבל לגבי השפעת השכל הי"ז השגה קטנה)	הרב משפיע השכל, באופן שנעשים חושי התלמיד כחושי הרב. (השכל נעלה, וגם יכול לחדש בכח עצמו)	אין משל. כהנ"ל (חושי התלמיד וכו') שייך רק לתלמיד בר שכל ובערך לשכל הרב, ולכן החיבור בין הרב ותלמיד הוא רק עם דרגת השכל שמתעלה אבל לא עם השכל מצ"ע.
6	הנמשל בעבודת אותם דורות	בכח עצמם, ועד שהשפיעו על העולם שמחוץ להם – וע"ד נח ש"צדיק תמים היי", והוכיח אנשי דורו, וע"י הקרבנות פעל "לא ישבותו" וכו' – אבל הגילויים הי' מוגבלים – ולכן "נח מקטני אמנה"	עבודת א"א – מצד א' היסוד הי' ראיות מענייני העולם, ומצד השני "נאמן לפניך" בתמימות ובפשטות, וגם עבודתו בפרסום אלקות, ענינים שלמע' מהשכל אבל באופן שאנשים פשוטים יקבלו א"ז	א) לפני מ"ת לא הי' שום חיבור בין עליון ותחתון, ורק בכחו ית' נמנע הנמנעות נעשה חיבור. ב) החיבור הוא עם התחתון גופא מצ"ע, לא רק עם דרגת התחתון ששייך להתעלות.
7	בעבודת האדם	עוסק עם הגוף ועם העולם, אבל בלי מסנ"פ, רק מה שנוגע למציאותו, ולדוג' שמשדל לקרב יהודים אבל רק לקיים מצוותו ובלי מסירה לאותם יהודים – וע"ד נח שקיים מצוותו להוכיח אנשי דורו אבל לא התפלל בעדם	עוסק עם הגוף ועם העולם עד למסנ"פ להכוונה דדירה בתחתונים ואהבת ישראל, אבל התעסקותו הוא רק כדי להעלותו ורק עם אלו ששייכים להתקרב – וע"ד א"א שכשהתפלל על אנשי דורו, הי' זה רק כשחשב שיש צדיקים שיכולים לפעול זיכוך	מוסר נפשו עבור השני עם האהבה עצמית ד"כמוך", למע' מחשבונות (ולא מצד החשבון דכולי האי ואולי יוכל לקרבן) – וע"ד מרע"ה שהתפלל על עושי העגל באופן ד"אם אין מחני נא"

וזהו"ע דלך לך מארצך וגו' – אוועקגיין פון זיך – שדוקא אז אפשר לפעול דירה בתחתונים כדבעי, ולכן דוקא בפ' לך מתחיל הענין דחיבור עליון ותחתון, ולכן הוא ה"אמת'ע פרייליכע וואך" שנפרצו הגדרים דמעלה ומטה, ושמחה פורץ גדר.